
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:20 A  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte
4 15 22 9 30 8

2514
17:12

╳

11
22

1
12
24

2
13
25

3
16

7
19

8
21

Auszeit

8:7
22:17

Ende
18:39 B  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 5 20 1

1911 9
11:1518:24

0
9
17

1
10
19

2
11

3
12

4
14

8
15

Auszeit

8:11
12:18

S
A
T
Z

2

Start
18:42 B  TV Baden R

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 11 9

2513
23:13

╳

14
1
15

4
16

6
19

7
24

8
25 Auszeit

Ende
19:04 A  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 22 9 14 8

156 7 30
8:13 13:23 11:18

0
9

1
10

3
11

5
13

7
15

8 Auszeit

8:10
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:07 A  SG Ofenerdi… R

I II III IV V VI Punkte
6 15 22 9 30 8

224
9:9

20:23
╳

10
16

1
11
18

2
12
19

4
13
20

7
14
21

8
15
22

Auszeit

1:4
19:21

Ende
19:37 B  TV Baden S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 11 9 1

2520
21:19

0
10
19

4
11
20

5
13
21

7
16
23

8
17
24

9
18
25

Auszeit

7:7
24:22

S
A
T
Z

4

Start
19:40 B  TV Baden R

I II III IV V VI Punkte
1 7 10 3 11 20

25

╳

9
22

2
12
24

3
14
25

6
15

7
18

8
19

Auszeit

8:10
24:21

Ende
20:09 A  SG Ofenerdi… S

I II III IV V VI Punkte
4 15 22 9 30 8

216
17:17
19:21
2
11
20

3
12
21

5
15

6
17

7
18

10
19

Auszeit

11:12
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Männer)
Männer

B  TV Baden vs. SG Ofenerdiek/Ofen A
Spiel 38 09.12.2023 18:20 Uhr
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B  TV Baden 13/14
1 Rosengart, Moritz X
2 Müller, Hannes X
3 Elling, Patrick X
5 Hünecke, Johann X
7 Burmeister, Niklas X
9 Kernebeck, Ben X

10 Baum, Stefan X
11 Decker, Bennet Cosmo X
13 Schulz, Dennis X
15 Koch, Sören
16 Tödter, Niklas
17 Meyer, Laurenz
20 Coordes, Thorben X
B  Libero
2 Müller, Hannes X
B  Offizielle
T Sagajewski, Peter-Mi…

CT Baum, Stefan
P Mester, Fiona E

C

A  SG Ofenerdi… 11/14

2 Suleiman Ali, Rafiden X
3 Ramos Martinez, Fra… X
4 Gabrisch, Lukas X
6 Seidler, Gerke Ubbo X
7 Schoppa, Niklas X
8 Von der Hüls, Rico X
9 Loskutov, Maksym X

14 Enderle, Mats X
15 Kindler, Adrian X
22 Merkens, Robert X
30 Lang, Kevin X

A  Libero

2 Suleiman Ali, Rafiden X
3 Ramos Martinez, Fra… X

A  Offizielle

T Adelmann, Simon E
CT Müller, Johnno E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Anfang 3. satz: Baden trägt Aufstellung falsch ein, auf Antrag gewechselt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Baden SG Ofenerdi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 19 25 1 1 2
0 1 1 25 2 22 15 0 3 2
2 1 1 25 3 30 22 0 2 2
2 0 1 25 4 29 21 0 2 2

5
6 4 3 94 100 83 1 8 8
Start: 18:20 Ende: 20:09 Dauer: 1:49

Sieger: TV Baden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jannes , Rosenberg 1
2 Jonte, Stolz 2

Schr. Ben, Mester
Assist. Hannes, Bandemar
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